I N D I C A Ç Ã O Nº. 217
SESSÃO ORDINÁRIA DE 24/10/2005
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que as águas pluviais abriram uma grande cratera na pavimentação asfáltica do início da Rodovia Alcides Soares, na entrada do Conjunto Habitacional “Arnaldo Leotta de Mello”;

CONSIDERANDO que referido buraco oferece grande perigo aos veículos que transitam por referido local,

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MARIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar providências junto ao departamento competente, a fim que sejam realizados os reparos necessários na pavimentação asfáltica do início da Rodovia Alcides Soares, na entrada do Conjunto Habitacional “Arnaldo Leotta de Mello”, a fim de não permitir que veículos sejam danificados ao trafegarem pelo local.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 24 de outubro de 2005.
Vereador Autor PROF. GAMITO

PT

Vereador Autor CARLOS TRIGO

PT